ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа
Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 05.08.2013 № 06-274

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики
и планирования Ульяновской области от 05.08.2013 № 06-274 «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций
в Министерстве экономики и планирования Ульяновской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Н.В.Зонтов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу приказа Министерства экономики и планирования Ульяновской области от 05.08.2013 № 06-274»

Проектом приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу  приказа Министерства экономики и планирования Ульяновской области» (далее – проект приказа) разработан в целях актуализации нормативно-правовой базы Министерства  экономического развития и промышленности Ульяновской области.
В соответствии с принятием приказа Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области от 20.01.2022 № 2-П
«Об утверждении инструкции по работе с обращениями и запросами граждан
и организаций в Министерстве экономического развития и промышленности Ульяновской области» требуется признание утратившим силу приказа Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 05.08.2013 № 06-274 «Об утверждении Инструкции по работе
с обращениями и запросами граждан и организаций в Министерстве экономики и планирования Ульяновской области».
Проект приказа подготовлен главным консультантом ОГКУ «Департамент государственных программ развития малого и среднего предпринимательства бизнеса Ульяновской области» Ибетовой Натальей Николаевной.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева

[bookmark: _GoBack]
Финансово-экономическое обоснование
к проекту приказа Министерства  экономического развития
 и промышленности Ульяновской области  «О признании
утратившим силу приказа Министерства экономики
и планирования Ульяновской области от 05.08.2013 № 06-274»

Проект приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу приказа Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 05.08.2013 № 06-274» не повлечёт увеличения расходов и доходов бюджета Ульяновской области.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева